МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ»

П Р И К А З   № [REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]«___» _________   2021 г.                                            г. Мирный

   Об установлении стоимости обучения на 2023-2024 учебный год

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных, образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 г. стоимость обучения для всех студентов ГАПОУ РС(Я)

«МРТК» (включая все отделения СПО), обучающихся по программе среднего
профессионального обучения на 2023-2024 учебный год в следующем размере

Категория Стоимость
Студенты 2-4 курсов дневного отделения  81000
Студенты 1 курсов дневного отделения  85000
Заочное отделение  60000
Заочное отделение Светлинского
отделения энергетики, нефти и газа

55000

Очное отделение Светлинского отделения
энергетики, нефти и газа

55000

2. Учебной части заключить финансовые соглашения на оказание платных
образовательных услуг со студентами, продолжающими обучение, согласно
установленной стоимости.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Мусорину А.А.

И.о. директора

[SIGNERSTAMP1]

К.А. Бурнашева

Исп. Л.В. Иващенко

Рассылка: